Excelsa Cancellaria Regio Hungarica Austria,  
Domini Domini et Patris Praeclarissimi  
Potendissimi.

Cam quidem esse hujus Excelsae Cancellariae ad reiteratam humillimam Instantiam nostram Subsecutam Gratiosam Resolutionem cum consolatione intelleximus, quod siquidem nunc in possessione Ecclesiae nostrae, et libero Confectionis nostrae Helveticae usque Exercitio, a Neminē turbemur et impelamur, ut negotium nostrum ulterius progre ad eventum Commissionis in negotio Religionis Celebratae et relatā in statu quo permaneat, et si medio tempore, vel ex parte etiam a propria in praemissis turbaremur, et impeteremur, Liberum ad hanc Excelsam Cancellariam et Augustam sub. Multis Saecula Aulam habentes recursum, proculdubio, ejusdem protectionem et Facernam a throno tiam obtinebimus. Quia tamen haec gratiosa Resolutio Excelsae Cancellariae priori humillime Instantiae nostrae non esset indorsata, sine ut eo firmiorem spem et fiduciam nobis promissae Protectionis et assistentiae polliceri possimus, Excelsae Illi Cancellariae Regio Hungaricae Austriae, Petemus perquam humillime supplicamus, quatenus eadem, hanc gratiosam Resolutionem et asidationem suam, nobis pro majori securitate et fiducia scripto et indorsate extradare dignetur. Cam Excelsae Cancellariae Gratiam, nos quoque humillimis et fidelibus servitijs nostris Promereri adnitemur. Perseverantes,

Ejusdem Excelsae  
Cancellariae.

Humillimi Servitiorum.

Jacobus Hod Mezö -  
Vasarköyensis.

Handwritten text at the top of the left page, possibly a date or reference.

Decorative flourish or signature at the top of the left page.

Officium Illima Instantia

Handwritten text on the left page, including the name 'Excelsum Cancellarium Regis' and a date '1724'.

Supplicantiibus restituendum, ea cum Resolutione, quod in usu, et Exercitio Confessionis Suis, de presenti aliunde a Nemine turbentur, per consequens ipsidem pro nunc, et usq[ue] dum in negotio Religionis ulterius benigna Suis Matris Sacratissimae Resolutio subsequatur, Indultum a Domino Terrestri super usu, et Exercitio antelata Confessionis obtentum Sufficiat.

Ex Consilio Regis Cancellar[um] Hungar[um] Ar[chiep]iscop[us] Vindob[onensis] die 14. Novemb[ris] 1724.

Josephus Koller

Handwritten text at the bottom of the left page, including a date '1724' and other illegible text.